
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.—2020. gadam
pasākuma „Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība" ietvaros projekts

“Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā”
Aktivitāte "Semināru cikls II"

Seminārs Latgales uzņēmējiem (divās vietās ar vienādu darba kārtību)

"Rīcības tūrisma produktu attīstībai un pilnveidei. 
Finanšu jautājumi: ieņēmumu un izdevumu plānošana, lēmuma par investīcijām izvērtēšana."

Semināra darba kārtība

9:50 – 10:00 Dalībnieku ierašanās, reģistrācija, rīta kafija

10:00-10:15 Projekts „Tūrismam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā”
Partnerības pārstāvis

10:15 – 12:00 Eksperti no Vidzemes Augstskolas, Praktiskā daļa Stratēģijas izstrādei- rīcības: 
Kas, kam un kādā veidā jādara, lai tūrisma pakalpojumi Latgalē uzlabotos
un būtu tirgū pieprasīti?

 Aktīvs darbs ar dalībnieku iesaistīšanos; 
 Iespēja uzzināt par citiem tūrisma pakalpojumu piedāvājumiem tuvējā 

apkārtnē;
Sarunāt un izveidot savstarpēji izdevīgu pakalpojumu

12:00 – 13:00 Eksperte Sarmīte Rozentāle, Vidzemes Augstskola. Praktiskā daļa: Ieņēmumu 
un izmaksu plānošana. Izmaksu veidi. Pakalpojuma cena.

 Kā veidojas pašizmaksa, kā varu samazināt pašizmaksu (pērku 
aprīkojumu, īrēju, abonēju IT risinājumus)

 Naudas plūsma (sezonalitāte, noslogojums)
13:00-13:30 Pusdienas

13:30-14:30 Eksperte Sarmīte Rozentāle, Vidzemes Augstskola. Praktiskā daļa: 

Investīciju plānošana. Investīciju atmaksāšanās aprēķins. Investīciju lēmumu 
pieņemšana.

14:30 – 16:00 Lektors no semināra norises vietas

 Saimniecības/uzņēmuma apskate;
 Cenu noteikšanas politika;
 Pakalpojumu kvalitātes novērtējums;
 Digitālo iespēju izmantošana.

Kafijas pauze. Noslēguma daļa. Jautājumi, atbildes.
Individuālās konsultācijas

Semināra virsmērķis: Rīcības plāna izstrāde tūrisma pakalpojumu attīstībai.
Apmācību temats: Finanšu jautājumi: ieņēmumu un izdevumu plānošana, lēmuma par investīcijām izvērtēšana


	Finanšu jautājumi: ieņēmumu un izdevumu plānošana, lēmuma par investīcijām izvērtēšana."

